wang TMCP Cong Thuong Vié¢t Nam
" hanh Branch 16031 - CN HAI PHONG = PGD THUY NGUYEN VietinBank™

Sao ke chi tiét giac dich

Statement of account

Tir ngay From date 26/09/2023 Dé€n ngdy To date 26/09/2023

Kinh gui quy khdch hang Dear Customer TRUONG MAM NON SAO MAI
Dla chi Address TT NUI DEO Huyen Thuy Nguyen VIET NAM
VietinBank xin tran trong thong bdo Sao ke giao dich tai khoan s¢: 122000120111 nhu sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:
Loai tién te Currency VND

]

Ngay Gid Noi dung giao dich S tién giao dich Transaction amount 36 dut Bl i
Date Time Transaction §escripfion Ng Debit 1 C6 Credit S
S6 du ddu ky Beginning Balance 200
| DEPOSIT : CT DEN:326902229834 TRAN THI MAI PHUONG :
asoans] ey | O e ' 500,000 500,200
| DEPOSIT : CT DEN:326902229993 TRINH THI THANH =
26/09/2023 | 09:26:56 | \vEN chuyen tien FT23269750169530 ~ 100,000 600,200
26/09/2023 | 09:27:15 | DEPOSIT : NGUYEN THI HOA 04 20,000 620,200
| DEPOSIT : CT DEN:326902230825 NGUYEN THI PHUONG
aeosrs | s [ S R 100,000 720,200
[ DEPOSIT : CT DEN:326902231732 NGUYEN THI LUYN 03
26/09/2023 | 09:27:34 | DEPOSITE CT DEN: 50,000 770,200
[ DEPOSIT : CT DEN:326902232269 NGUYEN THI PHUONG
26/09/2023 | 09:27:45 | 1y en tien ma 02 FT23269395902218 10,000 789,200
[ DEPOSIT : CT DEN:326902232682 NGUYEN THI PHUONG
26/09/2023| 09:27:54 | DEPOSIT: CT DEN:32690223 100,000 880,200
26/09/2023 | 09:28:03 | DEPOSIT : CT DEN:326902758162 LE THI VIEN DONG 03 100,000 980,200
S, E— gsms;‘r;  CTDEN:326%02757827 NGUYEN THI TOYET p 030,200
26/09/2023 | 09:28:12 | DEPOSIT : CT DEN:326902757984 MAC THI LINH 04 500,000 1,530,200
26/09/2023 | 09:28:16 | DEPOSIT : NGUYEN THI TAM 03 50,000 1,580,200
DEPOSIT : CT DEN:16012391792VGNGC MBVCE,
| 4291982275.093608.BUI THI THANH 03.CT tu 1020590999
26/09/2023 | 09:28:19 | g1 THI THANH toi 122000120111 TRUONG MAM NON SAQ 100,000 1,680,200
MAI tai VIETINBANK
26/09/2023 | 09:28:33 35':%?&?{,,?:’;;326902759758 DACTHE MAN.Chlyes 100,000 1,780,200
DEPOSIT : CT DEN:160T23917A09MR8M MBVCE.
| 4291983437.094765.PHAM THI GIANG 04.CT tu
26/09/2023 | 09:28:38 | (03100498704 PHAM THI GIANG toi 122000120111 100,000 1,880,200 {
TRUONG MAM NON SAO MAI tai VIETINBANK
T DEPOSIT : CT DEN:326902235081 NGUYEN THI LUYN 02
26/09/2023 | 09:28:46 | Prosyeocass 10681 50,000 1,930,200 |
26/09/2023 | 09:28:48 %?zsﬁgbgﬁfgfz””mz"z Nguyen phu gla bao 04 100,000 2,030,200
26/09/2023 | 09:28:56 | DEPOSIT : LE THI HA chuyen tien san pham 02 100,000 2,130,200
DEPOSIT : CT DEN:160723917A11CQ11 MBVCE.

e 4291995150.096407.Chau khanh huyen 5a4 04.CT tu
26/09/2023 | 09:29:12 | 4331000225139 DUONG THI NGA toi 122000120111 100,000 2,230,200
TRUONG MAM NON SAO MAI taiVIETINBANK

———DEPOSIT : CT DEN:326902236455 NGUYEN THI PHUONG

26/09/2023 | 09:29:15 | tya0 03 FT23269963838635 100,000 2,330,200

26/09/2023 | 09:29:30 | DEPOSIT : CT DEN:326902764832 LE THI VIEN DONG 01 100,000 2,430,200
[ DEPOSIT : CT DEN:326802237836 CHU THI GIANG chuyen

26/09/2023 | 09:29:43 | o, s 04 FT23269340995276 100,000 2,530,200
[ DEPOSIT : CT DEN:326902237906 NGUYEN THI PHUONG

26/09/2023 | 09:29:44 | 130 04 FT23269975617414 100,000 2,630,200

26/09/2023 | 09:29:58 | DEPOSIT : Mai Thu 03 300,000 2,930,200
[ DEPOSIT : CT DEN:160T23917A24PR56 Thanh toan QR-

26/09/2023 | 09:30:02 PHAM THI HOA chuyen khoan ma 04 100,000 3,030,200
T DEPOSIT ; CT DEN:326902238672 Cao Minh Chau 5a2 ms

26/09/2023 | 09:30:04 | o4 F193769870218148 300,000 3,330,200

26/09/2023 | 09:30:22 | DEPOSIT : DO THI THU HUONG ung ho 03 100,000 3,430,200

DEPOSIT : CT DEN:160T23917A2QAWN9 Thanh toan QR- 100,000 3,530,200

26/09/2023 | 09:30:28

NGUYEN THI SINH ck ma 04
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Gio

Fuy f;l()l dung §|ao dich M@_Tmmaclion wount | o ]
te ransaction description NG Debit C6 Credit $6 du Balance
.30:44 | DEPOSIT : CT DEN:326902020384 VU Mal Chi SA3 Una o
26/09/2023| 09:30:44 | o) . 100,000 3,630,200
26/09/2023 | 09:30:45 | DEPOSIT : Nguyen Phuc Hung 02 100,000 3 730?00
:30;:4g | DEPOSIT : CT DEN:326902240531 NGUYEN THI MINH HUE el
26/09/2023 | 09:30:48 | &\ en tien FT23269007460695 100,000 3,830,200
30:49 | DEPOSIT : CT DEN:852793279479 ICB; 122000120111; —
A4 | 0 NGUYEN THI PHUONG 02 100,000 3,930,200
26/09/2023 | 09:30:53 | DEPOSIT : HOANG THI PHUONG THANH chuyen tien ma 02 100,000 4,030,200
DEPOSIT : CT DEN:160723917A3GQEPU MBVCB.
4292008494.023978.PHAM THI THU THUY chuyen tien ma
26/09/2023 | 09:31:04 | so 01.CT tu 0031000333749 PHAM THI THU THUY tol 100,000 4,130,200
122000120111 TRUONG MAM NON SAO MAI tal
VIETINBANK
26/09/2023 | 09:31:16 | DEPOSIT : CT DEN:326902646154 IBFT 04 500,000 4,630,200
2oss| psann ::l;c'))snr‘ra ogr DEN:326902773030 DUONG THI BINH ung 200,000 4450200
DEPOSIT : CT DEN:160T23917A3TSNXP MBVCE.
a1.1p | 4292009297.025060.Bui thu Hang PGD Le Chan 02.CT tu
26/09/2023| 09:31:18 | 4013026645 BUI THU HANG tol 122000120111 TRUONG M 000 o
MAM NON SAQ MAI tai VIETINBANK
31,33 | DEPOSIT : CT DEN:160T23917A44GBWE Thanh toan OR-
26/09/2023| 09:31:33 | pEPORIT : CT DEN:160 100,000 5,030,200
31,34 | DEPOSIT : CT DEN:160T23917A454P78 Thanh toan QR-Phu
26/09/2023 | 09:31:34 | prPOSTY £ CF DEN:160T2 200,000 5,230,200
26/09/2023 | 0%:32:01 | DEPOSIT CT DEN:i940141267368 1CB; 122000 120111801 pom— 5,330,200
26/09/2023 | 09:32:14 ngosrr CT DEN:326902776881 LE THI VAN MNLuu Kiem 100,000 5,430,200
26/09/2023 | 09:32:30 | DEPOSIT : PHAM THI THOA chuyen tien ung ho SP 03 100,000 5,530,200
<52 | DEPOSIT : CT DEN:326902246189 VU THI TRANG TU
26/09/2023 | 09:32:35 | SEPOOIY ¢ CF DEN:326%02246189 100,000 5,630,200
26/09/2023 | 09:32:36 | DEPOSIT : CT DEN:232609140707 Ms 02 Bao nguyen 3a3 100,000 5,730,200
26/09/2023 | 09:32:41 | DEPOSIT : NGUYEN THI BICH HANH Do Son chuyen tien 02 100,000 5,830,200
DEPOSIT : CT DEN:160T23917A5VKIWB MBVCE.
=9.co | 4292020187.031232.dang ha thanh 2a3 01.CT tu
26/09/2023| 09:32:52 | 4031000472007 VU THI THANH LAM tol 122000120111 SO0 G000
TRUONG MAM NON SAO MAI tal VIETINBANK
o DEPOSIT : CT DEN:326902247244 ung ho ca 4 ban
26/09/2023 | 09:32:56 | PEPOSTY - O DEN: 500,000 6,630,200
26/09/2023 | 09:33:10 | DEPOSIT : CT DEN:326902072776 Dao Minh Hoang 5A1 04 100,000 6,730,200
<. | DEPOSIT : CT DEN:326505705477 NGUYEN DUONG TIEN
26/09/2023 | 09:33:24 | DERO L F O NGy 100,000 6,830,200
<22 | DEPOSIT : CT DEN:326909705603 NGUYEN VAN THUY
26/09/2023 | 09:33:30 | 45 01. PHU HUYNH 5A1-260923-09:33:29 705603 1,000,000 7,830,200
26/09/2023 | 09:34:14 %ﬁ%ﬂhﬂ&?ﬁ?ﬁ%ﬂm” 1CB;122000120111; 200,000 8,030,200
26/09/2023 | 09:34:17 | DEPOSIT : trinh huong thao 04 100,000 8,130,200
DEPOSIT : CT DEN:326902080417 NGUYEN THT HAU
26/09/2023 | 09:34:59 | chuyen tien den TRUONG MAM NON SAQ MAI - 100,000 8,230,200
122000120111 -
26/09/2023 | 09:35:04 ggopgzgrgé'%12351;63720639209707032 NHAT MINH 42401 100,000 8,330,200
. : IH h
26/09/2023 | 09:35:48 g::gsorlr N o e T A A o) 100,000 8,430,200
: s 4 1 1
26/09/2023 | 09:35:50 g(e):gsg‘rl At oo e o e 200,000 8,630,200
DEPOSIT : CT DEN:160T23917AB2L2WX MBVCB.
aeosa | 4292055173.046550.Nguyen Thi Nhung 04.CT tu
26/09/2023 | 09:36:48 | 0031000193882 NGUYEN THI NHUNG tol 122000120111 50,000 8,680,200
TRUONG MAM NON SAO MAI tal VIETINBANK
26/09/2023 | 11:14:07 | DEPOSIT : CT DEN:326904463633 VU THI NHAN 04 50,000 8,730,200
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/

e
Total
phil sinh do - o 20000 l
i ky Ending Ba
du cudi ki Ending Balance | 8,730,200

Giao dich vien Kiém sodt vien
Teller Supervisor

Su? Khach hang (KH) vui IOni:iém so4t, d6i chiéu s6 du tai khodn tren sao ke chi tiét giao dich ciia minh véi VietiBank. N&u c6 sai léch KH lien he v6i
ietinBank trong vong 24 gid ké tir khi nhan sao ke tai khoan dé xdc minh, déi chi€u. N&u qua thai han tren ma khéng nhan duge phan héi ctia Quy KH
thi s6 du trén duge coi 12 chinh xdc.

Thank you please Visit us again_VI
Cam on Quy KH d@ sir dung DV cuia VietinBank




